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Administrativ toppleiargruppe - tilsetjingsprosess 
 
   
Prosjektleiar har gjort slikt administrativt vedtak for tilsetjingsprosess – administrativ 
toppleiargruppe: 
 
Med tilvising til fellesnemnda si delegering av mynde til prosjektleiar, informasjons- og drøftingsmøte med 
tillitsvalde, dialog med partssamansett utval samt kommunelova si regulering av administrasjonssjefen sitt 
mynde, gjorde prosjektleiar følgjande vedtak om tilsetjingsprosess av fylkesdirektørar i Vestland 
fylkeskommune: 
 

1. Prosjektleiar tilset fylkesdirektørar i sin sentraladministrasjon, med fylgjande geografisk lokaliserte 
leiingsdeling:  
 

o Fylkesdirektør for opplæring og kompetanse, kontorstad Bergen 
o Fylkesdirektør for kultur, idrett og inkludering, kontorstad Førde 
o Fylkesdirektør for mobilitet og kollektivtransport, kontorstad Bergen 
o Fylkesdirektør for infrastruktur og veg, kontorstad Leikanger 
o Fylkesdirektør for organisasjon og økonomi, kontorstad Bergen 
o Fylkesdirektør for strategisk utvikling og digitalisering, kontorstad Leikanger 
o Fylkesdirektør for innovasjon og næringsutvikling, kontorstad Bergen  

 
 
SAKSFRAMSTILLING 
 
 
1. Bakgrunn 

Fellesnemnda gav 17.12.2017 gjennom følgjande vedtak utvida fullmakt til prosjektleiar i høve fastsetjing av 
den framtidige administrative organiseringa: 
 
1. «Fellesnemnda gjev fylkesrådmennene/prosjektleiar fullmakt til å utforme og fastsetje den 

administrative organiseringa av den nye fylkeskommunen i samsvar med fellesnemnda si 



vedtekne politiske organisering samt føringane i intensjonsplanen, datert 17.01.17. 
2. Fellesnemnda gjev fylkesrådmennene/prosjektleiar fullmakt til å inngå avtalar om innkjøp og drift 

av administrative styringsverktøy for den nye fylkeskommunen. 
3. Fylkesrådmennene/prosjektleiar får fullmakt til overføring og tilsetjing av personell i den nye 

fylkeskommunen, samt til å gjere vedtak i personalsaker. Med denne fullmakta følger også 
 ansvaret for eit informasjons- og drøftingsopplegg med dei tillitsvalde gjennom 
samanslåingsprosessen.» 

 
Intensjonsplanen for samanslåing av Sogn og Fjordane og Hordaland slår fast at det skal utarbeidast ein 
samla organisasjonsplan for Vestland fylkeskommune, jf. kap. 4.2. Organisasjonsplanen skal definere leiing 
og lineansvar, stabs- og støttefunksjonar og strategisk planleggingsansvar. 
 
Prosjektleiar har no lagt på plass ei overordna organisasjonsskisse for den framtidige organisasjonen. I 
skissa som no ligg føre har prosjektleiar også gjort ei innplassering av sine sentrale stabs- og 
støttefunksjonar leia frå fylkesrådmannen sin sentrale stab. Sentrale stabs- og støttefunksjonar inneber 
mellom anna overordna strategisk samordning og styring av organisasjonen, i tillegg til driftsrelaterte 
funksjonar som økonomistyring, HR, innkjøp, IKT, bygge- og eigedomsforvaltninga m.m. 
 
I samanslåingsarbeidet er det fleire prosessar og avklaringar som er avhengig av kvarandre for å kunne ha 
ein operativ ny fylkeskommune på plass 1.1.2020. Ein av dei viktigaste og kritiske faktorane fram mot 
1.1.2020 vil vere å få på plass dei viktigaste IKT-systema knytt til budsjett og rekneskap, løn og personal, 
sak og arkiv, og risikohandtering. Utvikling og innføring av desse systema bygger på den nye administrative 
organiseringa, arbeidsflyt og fullmakter. For å få tilstrekkeleg tid til utvikling, testing og innføring av dei ulike 
systema er det lagt opp til at den samla administrative organiseringa må vere på plass i månadsskiftet 
januar/februar 2019.   
 
2. Tilsetjingsprosess for administrative toppleiargruppa  

Etablering av overordna administrativ organisering og rekruttering av toppleiarar er no første steg i 
fastsetting av samla administrativ organisering, arbeidsflyt og fullmakter i den samla administrative 
organisasjonstrukturen for Vestland fylkeskommune.    
 
Dei sju fylkesdirektørane skal i samarbeid med prosjektleiaren bestemme andre funksjonar og vidare 
organisering. Dei nye fylkesdirektørane vil utgjere prosjektleiaren si toppleiargruppe. 
 
Fylgjande fylkesdirektørstillingar var utlyst eksternt, med søknadsfrist 16. oktober 2018:  

 Fylkesdirektør for opplæring og kompetanse, kontorstad Bergen 
 Fylkesdirektør for kultur, idrett og inkludering, kontorstad Førde 
 Fylkesdirektør for mobilitet og kollektivtransport, kontorstad Bergen 
 Fylkesdirektør for infrastruktur og veg, kontorstad Leikanger 
 Fylkesdirektør for organisasjon og økonomi, kontorstad Bergen 
 Fylkesdirektør for strategisk utvikling og digitalisering, kontorstad Leikanger 

 
Stillinga som fylkesdirektør for innovasjon og næringsutvikling, har ikkje vore lyst ut på grunn av 
fortrinnsrett, og der vil ein av dei eksisterande fylkesdirektørane bli innsett i stillinga. 
  
Til dei seks fylkesdirektørstillingane kom det til saman inn 36 søknader. Den offentlege søkarlista vart 
offentleggjort 26. oktober 2018. I veke 43 vart det gjennomført førstegangsintervju av aktuelle søkarar til dei 
seks fylkesdirektørstillingane. Det vart fortløpande sendt ut test til dei som gjekk vidare til finaleintervju. 



Finaleintervjua vart gjennomført i veke 45. Tilsetting av fylkesdirektørane vil vere klar i midten av november 
2018.  
 
Prosjektleiar vil i eit tett samarbeid med dei sju fylkesdirektørane utforme den interne organiseringa vidare. I 
løpet av våren 2019, skal alle administrativt tilsette vere innplasserte i den nye sentraladministrasjonen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


